Estadual  de  Atendimento  Sócio  Educativo,  da  Superintendência  de  Obras  Hidráulicas,  da
Superintendência de Obras Públicas, da Secretaria de Proteção Social,  Justiça, Mulheres e
Direitos  Humanos,  da  Secretaria  da  Segurança Pública  e  Defesa  Social,  da  Secretaria  do
Turismo e do Tribunal de Justiça, no valor de R$ 263.774.480,91 (DUZENTOS E SESSENTA E
TRÊS MILHÕES, SETECENTOS E SETENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA
REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS) para reforço de dotações orçamentárias consignadas
ao vigente orçamento.  

R$ 1,00

Órgão Sigla Origem Aplicação
AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DO 
CEARÁ

ARCE 326.252,37 0,00

CASA CIVIL CASA CIVIL 0,00 235.081,08